O FFICIOSA Deo meritas date pectora grates,
 Qui petitis ueræ cunq; salutis opem.
 Quo decet ipsius celebrantes nomina cultu,
 Dicite per Gentes facta stupenda Dei.

Votum.

Qui abutitur
 donis Dei, &
 non considerat
 in creatura po-
 tentiam & ho-
 nitatem Dei.

Concis.

Propositio,
 qua hortatur
 ad gratiarum
 actionem.